

Шановна Анна Петрівна

Правління ПАТ "Львівське АТП - 14630" (код за ЄДРПОУ 03114744) повідомляє про проведення річних Загальних зборів акціонерів Товариства, які відбудуться 30 квітня 2015 р. об 11.00 год. за адресою: м. Львів, вул. Городницька, 47. Реєстрація акціонерів та їх представників проводиться з 9.00 год. до 10.45 год.

Учасникам річних Загальних зборів акціонерів Товариства необхідно мати при собі документ, що посвідчує особу, представникам акціонерів-довіреність про передачу їм прав на участь у річних Загальних зборах Товариства, оформлену згідно з законодавством України та документ, що посвідчує особу.

Крім цього, повідомляємо Вас, що 12.10.2014 р. набула чинності норма Закону України «Про депозитарну систему України», згідно з якою цінні папери власника, що не уклав із депозитарною установою договору про обслуговування рахунку в цінних паперах, не враховуватимуться при визначенні кворуму та при голосуванні в органах емітента

Укласти договір з депозитарною установою ПАТ «ВіЕс Банк» можна за адресою: м. Львів, вул. Грабовського, буд.11, каб. 307. (тел. +38 032 297 69 77, факс +38 032 297 69 75)

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Обрання головуючого, секретаря зборів, членів лічильної комісії. Затвердження регламенту роботи Загальних зборів акціонерів Товариства.
2. Звіт правління про результати фінансово-господарської діяльності Товариства за 2014 р.
3. Звіт наглядової ради про її роботу у 2014 році.
4. Звіт ревізійної комісії про її роботу у 2014 році. Затвердження висновків ревізійної комісії.
5. Затвердження річної фінансової звітності за 2014 рік. Розподіл прибутку та збитків Товариства.
6. Обрання Голови та членів Правління товариства.
7. Обрання Голови та членів Наглядової ради.
8. Обрання Ревізійної комісії товариства.
9. Про надання повноважень голові правління укладати від імені товариства договори про участь у будівництві будівель та приміщень, зокрема шляхом внесення майна чи майнових прав.

Шановний Петро Павлович

Правління ПАТ "Львівське АТП - 14630" (код за ЄДРПОУ 03114744) повідомляє про проведення річних Загальних зборів акціонерів Товариства, які відбудуться 30 квітня 2015 р. об 11.00 год. за адресою: м. Львів, вул. Городницька, 47. Реєстрація акціонерів та їх представників проводиться з 9.00 год. до 10.45 год.

Учасникам річних Загальних зборів акціонерів Товариства необхідно мати при собі документ, що посвідчує особу, представникам акціонерів-довіреність про передачу їм прав на участь у річних Загальних зборах Товариства, оформлену згідно з законодавством України та документ, що посвідчує особу.

Крім цього, повідомляємо Вас, що 12.10.2014 р. набула чинності норма Закону України «Про депозитарну систему України», згідно з якою цінні папери власника, що не уклав із депозитарною установою договору про обслуговування рахунку в цінних паперах, не враховуватимуться при визначенні кворуму та при голосуванні в органах емітента

Укласти договір з депозитарною установою ПАТ «ВіЕс Банк» можна за адресою: м. Львів, вул. Грабовського, буд.11, каб. 307. (тел. +38 032 297 69 77, факс +38 032 297 69 75)

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про обрання головуючого, секретаря зборів, членів лічильної комісії. Затвердження регламенту роботи Загальних зборів акціонерів Товариства.
2. Звіт правління про результати фінансово-господарської діяльності Товариства за 2014 р.
3. Звіт наглядової ради про її роботу у 2014 році.
4. Звіт ревізійної комісії про її роботу у 2014 році. Затвердження висновків ревізійної комісії.
5. Затвердження річної фінансової звітності за 2014 рік. Розподіл прибутку та збитку.
6. Обрання Голови та членів Правління товариства.
7. Обрання Голови та членів Наглядової ради.
8. Обрання Ревізійної комісії товариства.
9. Про надання повноважень голові правління укладати від імені товариства договори про участь у будівництві будівель та приміщень, зокрема шляхом внесення майна чи майнових прав.

Шановний Роман Петрович

Правління ПАТ "Львівське АТП - 14630" (код за ЄДРПОУ 03114744) повідомляє про проведення річних Загальних зборів акціонерів Товариства, які відбудуться 30 квітня 2015 р. об 11.00 год. за адресою: м. Львів, вул. Городницька, 47. Реєстрація акціонерів та їх представників проводиться з 9.00 год. до 10.45 год.

Учасникам річних Загальних зборів акціонерів Товариства необхідно мати при собі документ, що посвідчує особу, представникам акціонерів-довіреність про передачу їм прав на участь у річних Загальних зборах Товариства, оформлену згідно з законодавством України та документ, що посвідчує особу.

Крім цього, повідомляємо Вас, що 12.10.2014 р. набула чинності норма Закону України «Про депозитарну систему України», згідно з якою цінні папери власника, що не уклав із депозитарною установою договору про обслуговування рахунку в цінних паперах, не враховуватимуться при визначенні кворуму та при голосуванні в органах емітента

Укласти договір з депозитарною установою ПАТ «ВіЕс Банк» можна за адресою: м. Львів, вул. Грабовського, буд.11, каб. 307. (тел. +38 032 297 69 77, факс +38 032 297 69 75)

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про обрання головуючого, секретаря зборів, членів лічильної комісії. Затвердження регламенту роботи Загальних зборів акціонерів Товариства.
2. Звіт правління про результати фінансово-господарської діяльності Товариства за 2014 р.
3. Звіт наглядової ради про її роботу у 2014 році.
4. Звіт ревізійної комісії про її роботу у 2014 році. Затвердження висновків ревізійної комісії.
5. Затвердження річної фінансової звітності за 2014 рік. Розподіл прибутку та збитку.
6. Обрання Голови та членів Правління товариства.
7. Обрання Голови та членів Наглядової ради.
8. Обрання Ревізійної комісії товариства.
9. Про надання повноважень голові правління укладати від імені товариства договори про участь у будівництві будівель та приміщень, зокрема шляхом внесення майна чи майнових прав.

Шановна Ярослава Степанівна

Правління ПАТ "Львівське АТП - 14630" (код за ЄДРПОУ 03114744) повідомляє про проведення річних Загальних зборів акціонерів Товариства, які відбудуться 30 квітня 2015 р. об 11.00 год. за адресою: м. Львів, вул. Городницька, 47. Реєстрація акціонерів та їх представників проводиться з 9.00 год. до 10.45 год.

Учасникам річних Загальних зборів акціонерів Товариства необхідно мати при собі документ, що посвідчує особу, представникам акціонерів-довіреність про передачу їм прав на участь у річних Загальних зборах Товариства, оформлену згідно з законодавством України та документ, що посвідчує особу.

Крім цього, повідомляємо Вас, що 12.10.2014 р. набула чинності норма Закону України «Про депозитарну систему України», згідно з якою цінні папери власника, що не уклав із депозитарною установою договору про обслуговування рахунку в цінних паперах, не враховуватимуться при визначенні кворуму та при голосуванні в органах емітента

Укласти договір з депозитарною установою ПАТ «ВіЕс Банк» можна за адресою: м. Львів, вул. Грабовського, буд.11, каб. 307. (тел. +38 032 297 69 77, факс +38 032 297 69 75)

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про обрання головуючого, секретаря зборів, членів лічильної комісії. Затвердження регламенту роботи Загальних зборів акціонерів Товариства.
2. Звіт правління про результати фінансово-господарської діяльності Товариства за 2014 р.
3. Звіт наглядової ради про її роботу у 2014 році.
4. Звіт ревізійної комісії про її роботу у 2014 році. Затвердження висновків ревізійної комісії.
5. Затвердження річної фінансової звітності за 2014 рік. Розподіл прибутку та збитку.
6. Обрання Голови та членів Правління товариства.
7. Обрання Голови та членів Наглядової ради.
8. Обрання Ревізійної комісії товариства.
9. Про надання повноважень голові правління укладати від імені товариства договори про участь у будівництві будівель та приміщень, зокрема шляхом внесення майна чи майнових прав.

Шановний акціонере

Правління ПАТ "Львівське АТП - 14630" (код за ЄДРПОУ 03114744) повідомляє про проведення річних Загальних зборів акціонерів Товариства, які відбудуться 30 квітня 2015 р. об 11.00 год. за адресою: м. Львів, вул. Городницька, 47. Реєстрація акціонерів та їх представників проводиться з 9.00 год. до 10.45 год.

Учасникам річних Загальних зборів акціонерів Товариства необхідно мати при собі документ, що посвідчує особу, представникам акціонерів-довіреність про передачу їм прав на участь у річних Загальних зборах Товариства, оформлену згідно з законодавством України та документ, що посвідчує особу.

Крім цього, повідомляємо Вас, що 12.10.2014 р. набула чинності норма Закону України «Про депозитарну систему України», згідно з якою цінні папери власника, що не уклав із депозитарною установою договору про обслуговування рахунку в цінних паперах, не враховуватимуться при визначенні кворуму та при голосуванні в органах емітента

Укласти договір з депозитарною установою ПАТ «ВіЕс Банк» можна за адресою: м. Львів, вул. Грабовського, буд.11, каб. 307. (тел. +38 032 297 69 77, факс +38 032 297 69 75)

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про обрання головуючого, секретаря зборів, членів лічильної комісії. Затвердження регламенту роботи Загальних зборів акціонерів Товариства.
2. Звіт правління про результати фінансово-господарської діяльності Товариства за 2014 р.
3. Звіт наглядової ради про її роботу у 2014 році.
4. Звіт ревізійної комісії про її роботу у 2014 році. Затвердження висновків ревізійної комісії.
5. Затвердження річної фінансової звітності за 2014 рік. Розподіл прибутку та збитку.
6. Обрання Голови та членів Правління товариства.
7. Обрання Голови та членів Наглядової ради.
8. Обрання Ревізійної комісії товариства.
9. Про надання повноважень голові правління укладати від імені товариства договори про участь у будівництві будівель та приміщень, зокрема шляхом внесення майна чи майнових прав.

Шановний акціонере

Правління ПАТ "Львівське АТП - 14630" (код за ЄДРПОУ 03114744) повідомляє про проведення річних Загальних зборів акціонерів Товариства, які відбудуться 30 квітня 2015 р. об 11.00 год. за адресою: м. Львів, вул. Городницька, 47. Реєстрація акціонерів та їх представників проводиться з 9.00 год. до 10.45 год.

Учасникам річних Загальних зборів акціонерів Товариства необхідно мати при собі документ, що посвідчує особу, представникам акціонерів-довіреність про передачу їм прав на участь у річних Загальних зборах Товариства, оформлену згідно з законодавством України та документ, що посвідчує особу.

Крім цього, повідомляємо Вас, що 12.10.2014 р. набула чинності норма Закону України «Про депозитарну систему України», згідно з якою цінні папери власника, що не уклав із депозитарною установою договору про обслуговування рахунку в цінних паперах, не враховуватимуться при визначенні кворуму та при голосуванні в органах емітента

Укласти договір з депозитарною установою ПАТ «ВіЕс Банк» можна за адресою: м. Львів, вул. Грабовського, буд.11, каб. 307. (тел. +38 032 297 69 77, факс +38 032 297 69 75)

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про обрання головуючого, секретаря зборів, членів лічильної комісії. Затвердження регламенту роботи Загальних зборів акціонерів Товариства.
2. Звіт правління про результати фінансово-господарської діяльності Товариства за 2014 р.
3. Звіт наглядової ради про її роботу у 2014 році.
4. Звіт ревізійної комісії про її роботу у 2014 році. Затвердження висновків ревізійної комісії.
5. Затвердження річної фінансової звітності за 2014 рік. Розподіл прибутку та збитку.
6. Обрання Голови та членів Правління товариства.
7. Обрання Голови та членів Наглядової ради.
8. Обрання Ревізійної комісії товариства.
9. Про надання повноважень голові правління укладати від імені товариства договори про участь у будівництві будівель та приміщень, зокрема шляхом внесення майна чи майнових прав.

